
          

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA”

Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO
Tel. 091/334424 – Fax 0916512106

Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V 
E – mail : papm04000v@istruzione.it

Oggetto: Valorizzazione del merito dei docenti e  conseguente
attribuzione del bonus di cui ai commi 126 e 127 dell’art. 1 della L.107/2015.
Rivisto

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto il comma 126 e 127 della L. 107/2015  relativi alla valorizzazione del merito

Visti i Criteri definiti dal Comitato di Valutazione prot.n. 6192/A19 e pubblicati sul sito della 
scuola il 18/05/2016
Acquisite le istanze dei docenti a seguito di circolare e di scheda per l’autocertificazione 
dei titoli
Considerato che sono pervenute 82 istanze, tutte verificate e accertate
Considerato che l’istanza di un docente non è ammissibile in quanto di riferisce ad attività 
e iniziative svolte nella scuola madre e non al Liceo
Considerato che il Comitato di valutazione ha fissato un tetto massimo in percentuale di 
docenti da ammettere al bonus per l’a.s. 2015/16 pari al 30% dei docenti di ruolo della 
dotazione organica
Considerato che il MIUR ha comunicato l’ammontare del budget a disposizione della 
scuola e assegnato su cedolino unico

DISPONE
Di assegnare per l’a.s. 2015/2016 il Bonus relativo alla valorizzazione del merito ai docenti
con un punteggio superiore a 10 di cui si allega elenco.
Il budget verrà distribuito in parti uguali fra i beneficiari.

docente
Accetta Valeria
Albeggiani Lucio
Allotta Maria
Anzalone M. Ausiliatrice
Bellanti Michele
Belvedere Renato
Buscemi Aurora
Buttitta Mirella
Cantone Maria
Cascino Michele
Cascio Rosaria
Catalanotto Pina

 

mailto:papm04000v@istruzione.it


Ciaccio Giusepe
Ciaravella Adriana
Ciulla G. Mauro
Ciulla Maria
Cordone Giulia
Dalli Cardillo Gerlando 
D'Asta Giovan Battista
De Caro Rosa
Di Bartolo Luigi 
Di Grande Rosalia
Di Maio Francesca
Di Marco Carmelita
Di Peri Francesco
Di Salvo Angela
Di Tora Francesco
Ferraro Salvatore
Gallo Giovanna
Gialloreti Giuseppa
Imborgia Nunzia
La Mattina Giovanni
Lampasona Mariangela
Licari Maria
Lo Bello Giuseppa M.
Macaluso M. Grazia
Magi Federica
Magliocco Concetta
Mercurio Silvia
Messina Laura
Minaudo Rossella
Miraudo Giuseppe
Monterosso Maria
Monterosso Patrizia
Morana Vincenza
Mulè Lidia
Neri Antonia
Patti Gloria
Pennisi Paola
Politi Fabio
Prestigiacomo Daniela
Prinzivalli Fortunata
Puccia Rita Concetta
Reitano A. Maria
Romano Tommaso
Sansone Orietta
Santangelo Vita Grazia
Santoro Claudia
Scafidi Dominanello P.



Scalici Gesolfo Elena
Scarantino Giovanna
Sichera Barbara
Silvia Emma
Spera Sebastiana
Spinoso Paolo
Spitaleri Carmela
Tantillo Annarosa
Tarallo Giuseppa
Todaro Rita
Tornammè Elisabetta
Vaccaro Loredana
Vaglica G. Battista
Vannucci M. Eleonora


	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	Visto il comma 126 e 127 della L. 107/2015 relativi alla valorizzazione del merito

